МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

                  31.08.2020                                                                         № 1470/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Гражданское право; предпринимательское

право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вдовин Александр Олегович 89

2. Зимина Екатерина Андреевна 89

3. Квасов Николай Александрович 80

4. Садыков Богдан Ринатович 83

5. Тарасеев Дмитрий Андреевич 76

6. Тарасов Дмитрий Анатольевич 92

7. Тюрников Александр Вячеславович 90

 Всего по программе: 7

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Конституционное право; муниципальное

право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Прямосудов Дмитрий Сергеевич 78

2. Романцова Юлия Юрьевна 91

 Всего по программе: 2

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Судебная, прокурорская, адвокатская защита

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Асавина Валентина Владимировна 95

2. Буданцев Иркен Идрисович 86

3. Кладов Максим Юрьевич 80

4. Косач Марина Андреевна 89

5. Мельников Даниил Юрьевич 100

6. Мещерин Никита Алексеевич 94

7. Опольская Диана Вячеславовна 89

8. Сычев Владимир Владимирович 93

9. Филимонов Олег Вячеславович 97

 Всего по программе: 9

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Уголовное право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Волынкин Евгений Евгеньевич 74

2. Елизаров Дмитрий Михайлович 85

3. Искоских Диана Данииловна 102

4. Кисткин Алексей Валерьевич 80

5. Китаева Анастасия Викторовна 89

6. Кутузов Михаил Александрович 78

7. Лысенко Кирилл Владимирович 74

8. Мусатов Сергей Сергеевич 73

 Всего по программе: 8

 Всего по направлению: 26

          Всего по факультету: 26

Ректор                  А.Д. Гуляков